
popis položky grade množství záruka j. cena I sleva I cena Iel.odpad I % DPH I DPH I celkem Kč

BOXED Školní Vybavení učeben
3PANEL ok 1 71049.00 O 71049.00 O 21% 14920.29 85969.29

BOXED lPANEl;

dopravné 90 90 21% 18.90 109

Poznámka: Prosíme vystavit fakturu

součet položek: I 71139

I
O 1114939.191~078

celkem: 86078
Děkujeme Vám za objednávku.
Pokud jste zvolili platbu převodem. pak zde naleznete informace o bankovním účtu a variabilní symbol pro provedení platby. Zboží bude expedováno
ihned po obdržení platby na náš bankovní účet. V Případě. že se jedná o objednávku pro školy. platbu provedte až na základě faktury. která Vám
bude dodána společně s objednaným zbožím se sjednanou splatností,
Pokud jste zvolili formu úhrady HOTOVt NA POKLADNt. pak očekáváme zaplacení objednaného zboží na naší prodejně v Unhošti kdykoli během
otevírací doby. Zboží si lze vyzvednout po telefonickém nebo e-mailovém oznámení v otevírací době kamenné prodejny.
Pokud jste zvolili formu úhrady DOBIRKOU.pak od Vás peněžní prostředky převezme řidič přepravní služby p" předání balíků.
Smlouva se řídí, pokud není uvedeno Jinak, všeobecnými obchodními podmínkami a reklamačním řádem, které jsou platné od 01.01.2010 a jsou k
nahlédnutí v sídle společnosti nebo před objednáním zboží na web stránkách společnosti www.boxed.cz/kontakty#dokument .
i I

Rekapitulace (Kč)

1IIIIUlllllumUIIIIIIIUIIIIIIIU IIIBOXED, s.r.o
Dodavatel:
BOXED, s.r.o
Velflíkova 4
160 00 Praha 6

Číslo účtu:
SWIFT banky:

IBAN: ••
Variabilní symbol:
Konstantní symbol: 0308

IČ: 27243842
DIČ: CZ27243842

Forma odběru: přepravcem DPD
Forma úhrady: převodem

základ pro DPH: 71139,- Kč

Odběratel:

DPH 21%: 14939,- Kč

Poplatky za elektroodpad: 0,- Kč

celkem: 86078,- Kč

Zaokrouhlení -0.19,- Kč

Vystavil: Vystaveno automaticky z informačnlho systému

1/1

OBJEDNÁVKA.č. 1612902014

Odběratel:
Speciální základní škola,
Mateřská škola a Praktická
škola, Ústí nad Labem, Pod
Parkem 2788, příspěv
Pod Parkem 2788 /
40011 Ústí nad Labem

IČ: 44555091
DIČ:

Konečný příjemce:
/

I i r

; I
-:

tA


